МОУ Основная общеобразовательная школа п. Медведка

Приказ

От 11.04.2011                                                                                             № 48
Об утверждении должностной инструкции
С целью осуществления обучения  и воспитания  обучающихся с учетом специфики требований новых ФГОС
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить должностную инструкцию учителя начальных классов  МОУ ООШ п. Медведка (на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения)

 (Приложение №1)
Директор школы:                                                    Л.Б.Иванникова

 С приказом ознакомлена:                                      И.А.Борисова